
Wijziging uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening

(hondenuitlaatgebieden)

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

Gelet op artikel 37 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003;

Overwegende dat de bewoners van Gooimeer en direct omliggende straten zijn geconsulteerd over de

wenselijkheid van de huidige hondenuitlaatroute langs de flat van Gooimeer;

dat een ruime meerderheid van de respondenten vóór opheffen van deze hondenuitlaatroute is;

dat de uitslag van de enquête leidt tot een wijziging van de ingevolge artikel 37 aangewezen plaatsen

waar honden mogen worden uitgelaten zonder opruimplicht;

besluiten:

1. Dat als hondenuitlaatroute in Purmer-Zuid niet langer wordt aangewezen het gebied langs de flat

van Gooimeer.

2. Dat de bij de Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 behorende

kaart wordt gewijzigd overeenkomstig bijgevoegde kaart.

3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt.

Purmerend, 3 juni 2014

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris

drs. M.J.H. Smulders

de burgemeester

mr. D. Bijl

13 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 331001

Nr. 33100

GEMEENTEBLAD 13 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.


